confecção de bordados, visando suprir a demanda de 6 (seis) meses, que serão comercializados 
em feiras, bazares do bem e demais eventos, os quais a renda será revertida para projetos sociais 
desta organização, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº. 
126/2025-CPAB/GPCOM/GPROS 80388653. 

VALOR: R$ 1.020,90 (mil e vinte reais e noventa centavos). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente do 
Recursos Próprios, conforme Despacho nº 1711/2025/OVG/DIAF (80729824). 

ORDEM DE COMPRAS COMPLEMENTAR EMITIDA CONFORME PREVISÃO DO SUBITEM 3.3